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Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu 

asukoha eelvaliku lähteseisukohtade ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise 

programmi avalik väljapanek 

 

Türi Vallavalitsus annab teada, Türi Vallavolikogu 26.01.2023 otsusega nr 9 „Kohaliku 

omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ algatati Türi 

vallas tuuleparkide ja nende toimimiseks vajaliku taristu püstitamiseks kohaliku omavalitsuse 

eriplaneering ning planeeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine koos vajalike uuringute 

teostamisega. Planeeringualaks on osa Türi valla territooriumist – ligikaudu 127,48  km2 ala 

hõlmab Villevere, Kahala, Äiamaa, Retla, Kabala ja Kurla küla territooriume. 

 

Valminud on kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohad ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise programm.  

 

Planeerimisseaduse § 100 lg 4 alusel teatame, et Türi valla kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu 

asukoha eelvaliku lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi 

avalik väljapanek toimub 17.11.2023 kuni 16.12.2023.  

 

Selle perioodi jooksul on igal isikul õigus esitada kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha 

eelvaliku lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi kohta 

arvamusi e-posti aadressil vallavalitsus@tyri.ee või aadressil Hariduse tn 3, Türi linn, 72213, 

Türi vald. 

 

Türi valla kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohtade ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise programmiga on võimalik tutvuda ajavahemikul 

17.11.2023 – 16.12.2023 Türi vallavalitsuse kodulehel https://www.tyri.ee/eriplaneeringud ning 

Türi Vallavalitsuses E–N kell 8–17 ja R kell 8–14. 

Pabermaterjalid on tutvumiseks järgmistes Türi Raamatukogu struktuuriüksustes: 

• Oisu raamatukogus (Retla tee 1, Oisu alevik); 
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• Kabala raamatukogus (Sauna tn 2, Kabala küla). 

 

45 päeva jooksul peale avaliku väljapaneku lõppu korraldatakse kohaliku omavalitsuse 

eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

programmi avaliku väljapaneku tulemuste avalikud arutelud. Täpsemad arutelude toimumise 

kohad ja ajad avaldatakse hiljemalt 14 päeva enne avaliku arutelu toimumist Türi valla 

veebilehel, Järva Teatajas ja Türi Rahvalehes. 

 

Lugupidamisega 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

 

Ülle Surva 

Maakorraldusspetsialist 
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